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Nasiona Pieczarka jadalna
grzyb szt.5 Nxx551
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx551

Opis produktu

Pieczarka jadalna grzyb super smaczny
Agaricus bisporus

    Pieczarka jadalna grzyb super smaczny to starannie wyselekcjonowana odmiana, łatwa w uprawie. Uprawa pieczarek w domu to doskonały sposób na samodzielne pozyskanie tych pysznych grzybów. 
  Uprawa pieczarek w domu może być prowadzona przez cały rok, również zimą, w pomieszczeniu, w którym temperatura waha się w przedziale od 12 do 20°C. Dostępność światła nie ma tu znaczenia, dlatego uprawę można prowadzić po prostu w piwnicy, na strychu lub w garażu.
     Pieczarki posiadają przyjemny, łagodny smak i są jednymi z niewielu grzybów, które można spożywać nawet na surowo. Dlatego dodaje się je nie tylko do zup i sosów, gdzie są poddawane gotowaniu lub duszeniu, ale także na świeżo do sałatek i kanapek.
   Uprawę pieczarek prowadzi się na podłożu z obornika końskiego lub na tzw. podłożu zastępczym ze słomy i kurzaka. Oczywiście można uprawiać te grzyby w ogrodzie. Należy wówczas wybrać miejsce zacienione, pod krzewami i drzewami lub wzdłuż muru czy żywopłotu, najlepiej od strony północnej. Jednak ze względu na potrzeby termiczne, taką uprawę można zakładać od połowy kwietnia do końca lipca. 

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Choć pieczarki to niemalże w 90 procentach woda, oprócz niej zawierają również szereg dobroczynnych substancji odżywczych takich jak: białka, węglowodany, mikro i makroelementy, witaminy i tłuszcze.  

Najważniejszym działaniem pieczarek z punktu widzenia leczenia chorób jest ich antynowotworowa aktywność. Naukowcy stwierdzili, że zawarte w pieczarkach polisacharydy grzybowe oraz terpeny wykazują działanie, które może przyczyniać się do walki z rakiem. Oprócz tego, jak zauważają specjaliści, wyciąg z pieczarek może mieć wpływ na zapobieganie nowotworom piersi i

prostaty.

Pieczarki zawierają ogromne ilości przeciwutleniaczy, które wymiatają wolne rodniki. Mają ich prawie tyle samo, co pomidory lub dynia. Z rakiem pomagają pieczarkom walczyć także: selen mający działanie przeciwzapalne i wzmacniające pracę enzymów produkowanych w wątrobie oraz witamina D, która reguluje cykl wzrostu komórek.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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